
LINEA 9

Stazionamenti Fermate 2° AUTOBUS

POSTO VECCHIO LARGO DELLE ROSE 17.20 20.40 23.00 1.10
TORRE VADO PORTO 17.25 20.45 23.05 1.15
SAN GREGORIO GIARDINI PUBBLICI 17.35 20.55 23.15 1.25
FELLONICHE PUNTA RISTOLA 17.45 21.05 23.25 1.35
S. MARIA DI LEUCA PIAZZALE LE TERRAZZE 18.05 21.25 23.45 1.55
S. MARIA DI LEUCA CAMPING 18.25 21.45 0.05 2.05
GAGLIANO DEL CAPO OSPEDALE 18.29 21.49 0.09 2.09
MONTESARDO PIAZZA 18.33 21.53 0.13 2.14
ALESSANO PIAZZA 18.37 21.57 0.17 2.20
CORSANO VIA R. ELENA (CADUTI) 18.42 22.02 0.22 2.25
TIGGIANO CIRCUMVALLAZIONE (SOCCORSO ACI) 18.45 22.05 0.25 2.30
TRICASE STAZIONE FSE 18.50 22.10 0.30 2.35
TRICASE STAZIONE FSE 19.13 20.15 20.33 22.27 0.36 2.45
TRICASE STAZIONE FSE 0.34 2.25 4.34 6.27
TRICASE STAZIONE FSE 1.15 2.40 3.55 5.15 6.40
TIGGIANO CIRCUMVALLAZIONE (SOCCORSO ACI) 1.20 2.45 4.00 5.20 6.45
CORSANO VIA R. ELENA (CADUTI) 1.23 2.48 4.03 5.23 6.48
ALESSANO PIAZZA 1.28 2.53 4.08 5.28 6.53
MONTESARDO PIAZZA 1.32 2.57 4.12 5.32 6.57
GAGLIANO DEL CAPO OSPEDALE 1.36 3.01 4.16 5.36 7.01
S. MARIA DI LEUCA CAMPING 1.40 3.05 4.20 5.40 7.05
S. MARIA DI LEUCA PIAZZALE LE TERRAZZE 2.00 3.25 4.40 6.00 7.25
FELLONICHE PUNTA RISTOLA 2.20 3.45 5.00 6.20 7.45
SAN GREGORIO GIARDINI PUBBLICI 2.30 3.55 5.10 6.30 7.55
TORRE VADO PORTO 2.40 4.05 5.20 6.40 8.05
POSTO VECCHIO LARGO DELLE ROSE 2.45 4.10 4.25 6.45 8.10
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


